Dulcia considerandum est de papę depositione. Circa quod quę-
runtur Octo. Primo. Verum solum pro heresi papa sit deponen-
dus. Secundo. Verum per violentiam ul' ignorantiam in here-
sim labatur deponendus sit. Tercio. Verum sūm⁹ pontifex sit deponendus